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КУП 2016/2017   ЖЕНИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/2 
ФИНАЛЕ 

18.02.2017 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

  КЖ /01 БАДЕЛ 1862 МНА КОЖУВЧАНКА “Јасмин” ,  Кавадарци 18.02.2017       
13:00 

 

      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Т. Ангелов А. Давидов Т. Панов  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

КЖ /02 ВАРДАР ПЕЛИСТЕР “Јасмин” ,  Кавадарци 18.02.2017       
15:30 

 

      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

В. Панајотовиќ Г. Бошкоски Б. Лазов  

 

 

 
 
 
 

                         Комесар за натпреварување 
                     Владо Цветковски 

 

  

  

  

  

       

 


